TAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE CONDUTOR/MOTORISTAS 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NAS CATEGORIA “C e D”, OPERADORES 
DE EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS PESADAS VISANDO ATENDER AS ATI-
VIDADES OPERACIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO 
DE PORTO WALTER.
DO VALOR: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)
DA VIGÊNCIA CONTRATUAL:  O prazo de vigência da contratação vigorará 
de sua assinatura até o término do exercício financeiro na forma do artigo 105 
da Lei n° 14.133/2021.
O prazo de vigência poderá, a critério da administração ser prorrogado, desde